

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025
Föreningens 103:e verksamhetsår



Innehåll

ORDFÖRANDEN HAR ORDET	3
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025	5
UNGDOMS- OCH AKADEMIVERKSAMHETEN	7
SÖDRA VÄTTERBYGDEN CUP	8
JSIF INVITATIONAL.....	9
MARKNAD OCH FÖRSÄLJNING	9
EVENEMANG OCH SÄKERHET	10
MEDLEMMAR.....	11
EKONOMI.....	12
ODENSBURG	13
ORDFÖRANDE GENOM ÅREN	16
INNEHAVARE AV FÖRTJÄNSTECKEN	17
INNEHAVARE AV SPELARMÄRKET I GULD	18
GRÖNA LEGENDARER HERR (MINST 300 TÄVLINGSMATCHER)	18
G-MANS MINNESFOND OCH GRÖNA HJÄLTAR HERR & DAM	19
DIREKTÖR GEORG BENÉRS VANDRINGSPRIS	20
LARS ÅKE LAGRELLS VANDRINGSPRIS	21



ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Föreningen har under senare åren varit tvungen att prioritera arbete och åtgärder till säkerställande av fortsatt drift av verksamheten, vilket i ett första steg främst inneburit att få kontroll över och reducera föreningens kostnader. Under verksamhetsåret 2025 kunde verksamheten fortgå utan några extraordinära ekonomiska åtgärder, vilket vittnar om att det arbetet har varit framgångsrikt och föreningen nu är i en situation där den i ekonomiskt hänseende går mot att stå på egna ben. Det tål dock att understrykas att det inte heller framöver finns något utrymme till ekonomiskt risktagande och att den ekonomiska omställningen ska och kommer fortgå under hela tiden för den verksamhetsplan, för åren 2025–2029, som föreningen nu verkar under. I detta ligger tillämpningen av en ekonomisk försiktighetsprincip - vilken bl.a. innebär att föreningen ska eftersträva minst ett neutralt ekonomiskt resultat utifrån kostnader anpassade efter de rimliga intäkter, med stöd i historiska utfall, som kan förväntas under varje verksamhetsår.

Det kostnadsreducerande arbetet har över tid och under verksamhetsåret inneburit hård belastning på föreningens organisation. Detta ska ses i ljuset av minskade personella resurser samtidigt som allmänintresset för föreningen glädjande nog fortsatt är starkt och att verksamheten i stort motsvarar vad som gällt tidigare. Över tid behöver föreningen ytterligare kapitalisera på det allmänintresset och genom ökade intäkter möjliggöra de investeringar som är nödvändiga för att skapa en hållbar organisation och verksamhet. Detta behöver dock ske etappvis och under kontrollerade former. I linje med detta anställdes under verksamhetsåret 2025 ny försäljnings- och marknadsansvarig. Anställningen är ett naturligt och försiktigt första steg mot en stärkt organisation då den över tid kan förväntas medföra högre intäkter än kostnader.

Under året - vilket alltså var det första året som föreningen verkade under dess långsiktiga verksamhetsplan - har såväl styrelse som organisation haft fokus på att fastställa de styrande dokument samt påbörja byggandet av den organisation och organisationsstruktur som krävs för ett effektivt och kvalitativt verkställande av verksamhetsplanen under dess fortsatta löptid. Inom ramen för detta har bl.a. uppdragsbeskrivningar för samtliga relevanta roller och funktioner i föreningsverksamheten fastställts.

Vad gäller policys och riktlinjer har arbetet särskilt avsett den sportsliga verksamheten för akademi/ungdom och representationslag samt ett initierat arbete avseende värderingar/uppförandekod och säkerhetsstrategi.

Från styrelsen riktas ett stort tack till medlemmar, spelare och ledare, supportrar, anställda och ideella krafter, sponsorer samt andra föreningsintressenter för engagemang och insatser under året. Detta har varit och kommer fortsatt vara en avgörande faktor i arbetet med att nå föreningens målsättningar och att åter vara en framgångsrik och välmående förening – ekonomiskt, organisatoriskt och sportsligt.

Jönköping den 19 mars 2026

För styrelsen,

Henning Albertsson, Ordförande



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025

Styrelsen för Jönköpings Södra IF avger härmed verksamhetsberättelsen för verksamhetsåret 2025, föreningens 103:e verksamhetsår.

Styrelsens sammansättning

Ordförande:
Ledamöter:

Henning Albertsson
Viljo Petersson Dahl
Maja Wixe
Andreas Andersson
Mats Brändström
Andreas Lindell
Andreas Andersson
Ingo Deters
Christoffer Israelsson

Styrelsen har under året haft 13 protokollförda sammanträden. Generellt och i enlighet med föreningens stadgar gäller att föreningen tecknas av styrelsen eller, om styrelsen så beslutar, av två styrelseledamöter gemensamt. I enlighet med styrelsens beslutade rutiner gäller detta med tillägget att avtal som innebär kostnad för föreningen tecknas av kassören och minst en ytterligare styrelseledamot.

Revisorer

Revisorer under året har varit Viktor Friberg, auktoriserad revisor, revisorssuppleant har varit Jonas Bernerson, auktoriserad revisor.

Lekmannarevisorer

Lekmannarevisorer under året har varit Svante Westerberg och Magnus Nell.

Anställd personal vid sportkontoret på Jordbrovallen

Oscar Carlson, klubbchef

Vesna Mandic, administratör

Linus Inhammar, Sälj- och marknadsansvarig fr 1 oktober 2025

Stab fotboll – herr

Sportchef: Dennis Jalmarsson

Huvudtränare: Patrik Ingelsten

Assisterande tränare: Zoran Lukic

Analytiker: Erik Skördåker

Fystränare: Staffan Petersson

Målvaktstränare: Pilip Vaitiakovic

Mental coach: John Ahlström

Materialförvaltare: Kazem Seif



Herr

Herrlagets säsong präglades av starka prestationer och ett seriespel där J-Södra under hela året var en tydlig toppkandidat. Laget etablerade sig omgående i den absoluta toppen och var med i striden om avancemang från första omgång till den allra sista.

Under säsongens gång visade laget upp en stabilitet som gjorde att J-Södra länge låg på kvalplats till Superettan, och under stora delar av året hade vi avancemang inom räckhåll. Herrlaget framstod som en av seriens mest svårslagna lag och stack framför allt ut i det defensiva spelet.

Dessvärre lyckades vi inte säkra avancemang till Superettan. I seriens sista omgång förlorade laget borta mot Eskilsminne IF, vilket innebar att kvalplatsen tappades och togs i stället över av Norrby IF. Det blev ett tungt avslut på en i övrigt mycket stark säsong.

Trots besvikelsen i sista omgången lämnar herrlaget 2025 bakom sig med många positiva delar och en säsong där laget visade att man är redo att på allvar utmana om avancemang till Superettan under 2026.

Stab fotboll – dam

Sportchef: Jonas Blomberg

Huvudtränare: Hugo Wadell Edh

Assisterande tränare: Stefan Nilsson

Players Manager: Moa Nilsson Dalsjö

Dam

Damlagets säsong 2025 blev en resa som började i motvind men som utvecklades till en av de mest positiva och utvecklingsrika perioderna för laget på senare år. Under ledning av vår nye huvudtränare Hugo Wadell Edh, gjorde truppen successiva framsteg och avslutade med många bra prestationer.

Starten av seriespelet blev tuff där laget gjorde blandade prestationer vilket innebar att vi under vårsäsongen var placerade på nedre halvan av tabellen. När höstsäsongen drog i gång syntes det tydligt att utvecklingen tagit fart. Laget blev spelmässigt stabilare och stod för flera insatser,

Fortsättningen av hösten bjöd på både stabilitet och återkommande poängplock, vilket gjorde att laget klättrade allt högre i tabellen. När seriespelet summerades slutade laget på en femteplats i Division 2 Nordöstra Götaland, en placering som väl speglar lagets starka utveckling under hösten och den insats som gjordes för att lyfta laget efter en utmanande vår.

Sammantaget blev 2025 ett bra år för damlaget och den starka hösten, präglad av både spelmässig stabilitet och flera övertygande segrar, ger laget en solid plattform att bygga vidare på inför säsongen 2026.

UNGDOMS- OCH AKADEMIVERKSAMHETEN

Under 2025 har ungdoms- och akademiverksamheten fortsatt ett omfattande utvecklingsarbete som påbörjades under föregående år.

Arbetet har syftat till att ytterligare förtydliga verksamhetens inriktning som en elitförberedande miljö, samtidigt som vi bibehåller en stark och inkluderande breddverksamhet.

En central förändring under året är att akademiverksamheten från och med 2025 startar vid 14 års ålder, jämfört med tidigare 15 år. Samtidigt har ett nytt utvecklingsspår införts från 14 års ålder, vilket skapar en tydlig väg för spelare som inte erbjuds en akademiplats men som vill fortsätta sin fotbollsutbildning inom Jönköpings Södra IF. Inför 2026 breddas verksamheten ytterligare då akademiverksamheten startar vid 13 års ålder.



Parallellt har ett omfattande arbete bedrivits med att implementera ny verksamhetsplan, akademicertifiering, värdegrundsarbete, spelarutbildningsplan samt uppdatering och revidering av våra riktlinjer i "Gröna Linjen". Nya Gröna Linjen färdigställdes under hösten/vintern 2025 och implementering ska påbörjas under 2026.

Under året har våra äldsta akademilag spelat i P19 Superettan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan och mött starkt motstånd från etablerade elitakademier från Allsvenska och Superettanklubbar. Säsongen har innefattat stora utmaningar och tuffa matcher för våra lag, och året avslutades tyvärr med degradering för P16 och P19, vilket innebär spel i P16 Division 1 respektive P19 Division 1 under 2026. Arbetet påbörjas nu med tydligt fokus på att ta klivet tillbaka till P16 Allsvenskan och P19 Superettan till säsongen 2027. P17-laget spelar vidare i P17 Allsvenskan under 2026.

I akademicertifieringen har vi fortsatt ta viktiga kliv framåt. Under året ökade vi från 2 700 till 3 700 poäng, vilket innebär att vi närmar oss 4 000 poäng och möjligheten att erhålla ytterligare en stjärna i certifieringen. Detta är ett kvitto på den kraft som finns i verksamheten och på det målmedvetna arbete som pågår hos både ledare och spelare.

Sammanfattningsvis har 2025 varit ett år präglad av utveckling. Med de förändringar som nu ska implementeras hoppas vi stå väl rustade inför framtiden och ser med tillförsikt på de kommande årens arbete för att stärka Jönköpings Södra IF:s akademi- och ungdomsverksamhet.

Under året har akademi- och ungdomsverksamhetens organisation och ledningsgrupp bestått av Oscar Carlson (klubb- och akademichef), Bajram Asslani (Ungdomsansvarig), Christoffer Israelsson (styrelseledamot) och Albert Mehmeti (Rekryteringsansvarig 13–19 år).

Förutom ledning av ungdom har följande aktiviteter genomförts:

- Sommarläger på Jordbrovallen i juni och augusti
- Talangläger på Jordbrovallen i juni, augusti och oktober.

SÖDRA VÄTTERBYGDEN CUP

Södra Vätterbygden Cup hade sin premiär 2025 och har redan etablerat sig som ett viktigt evenemang för föreningen. Cupen uppvisade ett mycket starkt ekonomiskt resultat under sitt första år, med en bruttoomsättning på 621 030 kr, att jämföra med det budgeterade 100 000 kr. Även nettoresultatet överträffade förväntningarna med god marginal – 290 548 kr mot budgeterade 50 000 kr.

Arbetsgruppen bakom cupen har bestått av Viktor Andersson (medlem och initiativtagare) samt Oscar Carlson (klubbchef). Inför årets upplaga har



gruppen stärkts ytterligare genom att Mahir Gustafsson, ungdomsledare, anslutit som ny medlem i teamet.

Cupens attraktionskraft fortsätter att öka. Under föregående år deltog 67 lag, och inför årets turnering – per den 18 mars – är 22 lag redan anmälda, vilket är 22 fler lag än vid samma tidpunkt förra året. Detta indikerar en positiv utveckling och ett växande intresse för evenemanget.

Arbetet fortsätter nu med att både etablera och vidareutveckla cupen på lång sikt, med målsättningen att den ska bli ett centralt och stabilt intäktsben för akademi- och ungdomsverksamheten.

JSIF INVITATIONAL

Parallellt med utvecklingen av Södra Vätterbygden Cup arbetar vi aktivt med att etablera matchcamper för akademiverksamheten, med fokus på åldersgrupperna P13, P14 och P15. Den första matchcampen arrangerades under föregående år: P14 Invitational, ett initiativ skapat och drivet av vår ungdomsansvarige och ledare Bajram Asllani, som ansvarade för hela evenemangets genomförande.

Det första årets JSIF Invitational blev ekonomiskt mycket lyckat, med en bruttoomsättning på 294 648,55 kr och ett nettoutfall på cirka 80 000 kr i vinst. Detta stärker bilden av att matchcamperna kan utvecklas till en stabil och strategisk del av föreningens intäktsstruktur.

Målet framåt är tydligt: under 2026 ska en matchcamp arrangeras i varje åldersgrupp – P13, P14 och P15. Samtidigt fortsätter arbetet med att öka antalet deltagande lag, i linje med samma långsiktiga ambition som Södra Vätterbygden Cup, att skapa återkommande, kvalitativa evenemang som stöttar och finansierar akademi- och ungdomsverksamheten.

MARKNAD OCH FÖRSÄLJNING

Marknadsarbetet under 2025 har till största del drivits av klubbchef Oscar Carlson, tillsammans med marknadsgruppen bestående av Peter Hemmingsson, Mats Karsberg, Magnus Palm och styrelseledamoten Ingo Deters. Då rekryteringen av en ny marknadsansvarig drog ut på tiden föll ett omfattande operativt och strategiskt ansvar på klubbchef och marknadsgrupp, vilket präglade årets arbetsprocesser och utfall.

Trots avsaknaden av en dedikerad marknadsansvarig under större delen av året uppgick föreningens marknadsintäkter till 4,7 MSEK, jämfört med de budgeterade 5,29 MSEK. Intäktsnivån är något lägre än föregående år, då marknadsintäkterna 2024 uppgick till 4,95 MSEK gentemot en budget på 6,1 MSEK. Det är samtidigt viktigt att understryka att 2025 års resultat genererades utan ny marknadsanställd, efter att tidigare marknadsansvarige Mikael Andersson avslutade sin tjänst hösten 2024.



Jämförelsetabell: Marknadsintäkter och Serie (2023–2025)

År	Serie	Marknadsintäkter (utfall)	Budget	Avvikelse
2023	Superettan	7 843 846 kr	9 700 000 kr	–1 856 154 kr
2024	Ettan	4 950 000 kr	6 100 000 kr	–1 150 000 kr
2025	Ettan	4 700 000 kr	5 290 000 kr	–590 000 kr

Under hösten 2025 genomfördes ett nödvändigt omtag och en omstrukturering av marknadsarbetet i samband med att vår nya sälj- och marknadsansvarige Linus tillträdde tjänsten på sportkontoret. Arbetet med att ta fram en långsiktig plan för att stärka och successivt öka marknadsintäkterna påbörjades omgående, med fokus på utvecklad struktur, tydligare erbjudanden och en mer proaktiv bearbetning av partners.

Vi ser samtidigt en tydligt ökande efterfrågan och ett starkare engagemang från näringslivet, vilket visar att föreningens varumärke står starkt. Inför 2026 har vi även haft glädjen att välkomna flera nya partners, vilket ytterligare förstärker vår kommersiella plattform och skapar bättre förutsättningar för en positiv utveckling kommande år.

Med det samlade omtag som genomförts, tillsammans med växande partnerintresse och en förstärkt organisation, ser vi med stor tillförsikt fram emot 2026.

EVENEMANG OCH SÄKERHET

Evenemangsverksamheten under 2025 kännetecknades av ett starkt publikt intresse, förbättrade arrangemang och ett resultat som överträffade budgeten med bred marginal. Det operativa arbetet har letts av Oscar Carlson i rollen som evenemangs- och säkerhetsansvarig.

Omsättningen för evenemang under 2025 uppgick till 3,18 MSEK, att jämföra med de budgeterade 1,9 MSEK. Det överlägsna utfallet förklaras till stor del av Husqvarna-derbyt, som genererade cirka 500 000 kr i nettovinst. Utöver detta ökade det generella publikintresset markant, vilket bidrog till en ökning av snittintäkt per åskådare per match.

Det ökade publiktrycket innebar dock också högre kostnader, framför allt inom kiosk, säkerhet och service, men trots detta blev det ekonomiska utfallet mycket starkt. Nettot för 2025 uppgick till 1,69 MSEK gentemot en budget på 806 000 kr – alltså mer än en fördubbling av det budgeterade resultatet.

Som jämförelse landade evenemangsintäkterna 2024 på 2,46 MSEK (budget: 2,64 MSEK), med ett nettoutfall på 1,2 MSEK, att jämföra med budgeterade

1,6 MSEK. Trots en lägre omsättning levererade verksamheten ett stabilt netto även det året, om än under budgetnivån.

Under 2025 intensifierades arbetet med att öka publiksnittet, särskilt med fokus på barn, ungdomar och familjer. Det största initiativet var lanseringen av Föreningskortet, som delades ut till cirka 10 föreningar i Jönköping. Totalt 4 000 kort gavs ut och gav fri entré till alla hemmamatcher. Syftet var att på sikt bygga lojalitet, skapa vana att gå på matcher och stärka relationen till det lokala föreningslivet.

Inför 2026 utvecklas satsningen vidare genom lanseringen av Skolkortet, där samtliga skolor i Jönköping inkluderas. Totalt kommer cirka 8 000 kort delas ut, inkluderat både skol- och föreningskort. Arbetet syftar till att långsiktigt bygga framtidens publik, skapa ökade flöden på arenan och erbjuda barn och ungdomar en naturlig väg in i föreningens verksamhet.

Evenemangsåret 2025 kan sammanfattas som ett av föreningens starkaste på senare år. Kombinationen av ökande publikt intresse, ett ekonomiskt framgångsrikt derbyarrangemang och strategiska publikprojekt har lagt en stabil grund för framtiden. Med satsningar som Föreningskortet och det nya Skolkortet står föreningen väl rustad inför 2026 och fortsätter att arbeta långsiktigt för att öka publiksnittet och stärka matchdagsupplevelsen.

Föreningen bedriver redan idag ett aktivt och strukturerat säkerhetsarbete, lett av Oscar Carlson. Arbetet har under 2025 pågått kontinuerligt och genomförts utifrån de resurser som funnits tillgängliga. Under säsongen har inga brister identifierats av polisen, vilket visar att föreningens säkerhetsrutiner och matcharrangemang håller god kvalitet.

Trots detta har föreningen själva tagit initiativ till att ytterligare förstärka och modernisera säkerhetsarbetet inför säsongen 2026. En ny och mer omfattande säkerhetsplan har arbetats fram med målet att:

- Arbeta ännu mer strukturerat och förutsebart
- Säkerställa att rutiner och processer ligger helt i linje med övriga svensk fotboll
- Vidareutveckla samverkan med polis och myndigheter
- Förebygga och undvika situationer liknande de utmaningar som uppstod mellan föreningen och polisen under 2025

Detta omtag sker för att säkerställa att föreningen står väl rustad för ett ökande publiktryck, högre säkerhetskrav och en växande evenemangsverksamhet.

MEDLEMMAR

Antalet medlemmar för verksamhetsåret 2025 uppgår till 1359 (1265) fördelat på 893 stödmedlemmar (795) och 466 (470) aktiva utövare i föreningen.



Antalet ständiga medlemmar uppgår till 145 (138) och ingår i antalet stödmedlemmar.

EKONOMI

Omsättningen för verksamhetsåret 2025 uppgick till 14,24 MSEK (20,75 MSEK). Föreningen redovisar ett resultat om 168 TKR (4,68 MSEK) och det egna kapitalet uppgår vid årets slut till 1045 TSEK (877 TSEK).



ODENSBURG

J-Södras Odensbergsgrupp består av cirka 75 före detta spelare, tränare och ledare inom klubbens historia.

Gruppen har tagit till sin huvudsakliga uppgift att finansiera driften av sportgården Odensberg, bland annat genom att varje månad tillsammans överföra ca 10 000 kronor till driftkostnaderna.

Odensbergsgruppen arrangerar också tipspromenader på Odensberg under månaderna Mars-Maj och september-december, vilket innebär cirka 25 promenader. Under våren 2026 startar tipspromenaderna den 8 mars och avslutas den 31 maj.

Tiden är som tidigare mellan kl 09.00 och 12.00.

Totalt har tipspromenaderna gett ett ekonomiskt tillskott till driften av Odensberg motsvarande cirka 75 000 kronor per år.

Därtill är gruppmedlemmarna aktiva med lottförsäljning under Jönköpings Marknad i maj, under Höstmarknaden i september, samt på Skyltsöndagen den första advent.

Vidare hade gruppen också engagemang i samband med Mello-lördagen i Rådhusparken 2025, med både lottförsäljning och tipspromenad med mello-frågor i Jönköpings City.

Slutligen är Odensbergsgruppen också representerad på Företagslördagen på Hedenstorp, med lotterier.

Odensbergsgruppens ekonomiska bidrag till driften av Odensberg når då 2025 totalt 367 000 kronor per år, vilket innebär 30 500 per månad.

Driftkostnaderna beräknas på cirka 25 000 kronor per månad, vilket innebär att intäkterna väl täcker de månatliga kostnaderna och därmed säkerställer aktuell drift.

Odensbergsgruppens medlemmar samlas varje onsdag i udda veckor från februari till december för trevlig samvaro och med gäster som föredragshållare.

Som exempel har gruppen haft besök av den före detta fotbollsdomaren, och numera expertkommentatorn i SVT, Jonas Eriksson, sportreportern Lars Grankvist, den före detta landslagsspelaren Staffan Tapper, domarbasen Bo Karlsson (också medlem i Odensbergsgruppen) och bandyprofessorn Curt Einarsson, för att nämna några få.



Ändå är den interna informationen väsentligast för gruppen och därför är huvudstyrelsen, sportchef, tränare och spelare viktigast för gruppen att lyssna på, liksom lokala politiker och övriga representanter för Jönköpings Kommun och näringslivet.

Slutligen finns det en arbetsgrupp inom Odensbergsgruppen som ständigt är klubben behjälplig med praktiska insatser på Odensberg, Jordbrovallen och Stadsparksvallen.

VALBEREDNINGEN

Föreningens valberedning har under verksamhetsåret 2025 haft ett flertal protokollförda möten samt icke protokollförda arbetsmöten. Utöver mötena har valberedningen under mandatperioden haft en omfattande aktivitetsnivå såsom:

- Löpande dialog mellan valberedningens representanter och föreningens styrelseledamöter, tjänstemän, aktiva, funktionärer och medlemmar.
- Valberedningen har intervjuat samtliga styrelseledamöter, ett antal medarbetare samt funktionärer under verksamhetsåret 2025.
- Valberedningen har genomfört intervjuer med potentiella styrelseledamöter, matchat dessa gentemot önskvärda kompetenser för såväl omedelbara som framtida engagemang.
- Valberedningen har genomfört strukturerade referenssamtal på intervjuade och potentiella styrelsekandidater.
- Valberedningen har, i samband med föreningens medlemsmöten, informerat medlemmar angående valberedningens löpande arbete samt syn på styrelsens beslutsamhet.
- Valberedningen har via sociala medier och medlemsmöte möjliggjort för samtliga medlemmar att nominera alternativt lämna förslag på styrelsemedlemmar.

Verksamhetsåret 2025 har som tidigare år inneburit hög och engagerad aktivitetsnivå för valberedningen. Arbetet har präglats av kontinuitet, säkerställande av en gemensam målbild och högt engagemang.

Valberedningen vill härmed tacka föreningens medlemmar för bra stöd, bidrag och tankar.

Jönköping den 19 mars 2026.

Björn Holm
Johan Wahlström
Fredrik Garp



KLUBBMÄSTAREN

Befattningen klubbmästare i föreningen återinrättades under hösten 2012. Klubbmästaren verkar på uppdrag av styrelsen och rapporterar till föreningens klubbchef. Befattningen har sedan 2018 innehafts av Leif Gustavsson.

I uppdraget ingår bland annat att arrangera föreningsevenemang, ansvara för uppvaktningar av medlemmar, andra föreningar, förbund etc. samt ansvara för lämpliga hedersbetygelser i samband med medlemmars bortgång. Föreningen uppvaktar medlemmar på "0-födelsedagar" från 40 år, samt vid 65, 75, 85 och varje år över 90.

Leif uppvaktade under 2025 Tabergs SK som fyllde 100 år.



ORDFÖRANDE GENOM ÅREN

1922 Eklund Arthur
1923 Carlsson Carl
1924-25 Eklund Arthur
1926-27 Carlsson Carl
1928 Johansson Bror
1929-30 Möllerström Karl-Bertil
1931-36 Ljungberg Bror
1937-38 Granath, Sune
1939-41 Dahlgren Axel
1942-57 Ek Stig
1958-63 Ek Waldemar
1964 Ek Stig, tillika Hedersordförande
1965 Nilsson Lennart
1966 Åstrand Arnold
1967-68 Bergkvist Kurt
1969-73 Starnert Alf
1974-75 Holmqvist Stig
1976 Jansson Torgny
1977 Lago Ove
1978-79 Starnert Alf
1980 Nilsson Torbjörn
1981 Karlsson Jan
1982-86 Henriksson Tommy
1987-92 Wennblom Kenneth
1993-95 Stalin Christer
1996-2003 Sågman Jörgen
2004 Johansson Bertil
2005 Jonsson Dan
2006-2008 Nilforsen Lennart
2009- 2016 Lantz Sune
2016-2022 Tidstrand Mats
2023 Albertsson Henning
2023-2024 Spjuth Bengt
2024 Mats Brändström
2025 Henning Albertsson



INNEHAVARE AV FÖRTJÄNSTTECKEN

Innehavare av föreningens förtjänsttecken i guld (kan tilldelas medlem efter minst tjugofem års synnerligen gott arbete i föreningens tjänst)

1. Nils Zakrisson
2. Stig Ek
3. Karl-Gustav Ståhl
4. Birger Förderberg
5. Gustav Ljunggren
6. Åke Gustavsson
7. Rune Bäckström
8. Waldemar Ek
9. Bertil "G-man" Gustavsson
10. Karl-Erik Leijon
11. Bernt Persson
12. Folke Söderström
13. Helge Rogbring
14. Bengt Tausson
15. Sune Granath
16. Gunnar "M-G" Johansson
17. Ove Lago
18. Jan Bertil Holm
19. Börje Ingwall
20. Ove Hedin
21. Tommy Henriksson
22. Rune Malmberg
23. Per Risberg
24. Anders Lagström
25. Bertil Johansson
26. Uno Karlsson
27. Leif Gustavsson
28. Kenneth Wennblom
29. Lars-Göran Hassel
30. Leif Johansson
31. Torbjörn Nilsson
32. Peter Rogbring
33. Ulf Rosander
34. Lars Sandgren
35. Per Snarberg
36. Christer Stalin
37. Jörgen Svensson
38. Lars-Göran Åkerberg



INNEHAVARE AV SPELARMÄRKET I GULD

Utdelades mellan 1964 och 2016

Sonny Nordquist 1968
Anders Wendel 1969
Carl-Pether Gustafsson 1970
Göran Johannesson 1974
Lars-Erik Andersson 1975
Ulf Lantz 1979
Bo Andersson 1980
Mats Bjerenius 1982
Thomas Arnklint 1984
Willy Fendrich 1984
Mikael Andersson 1990
Mats Thorsén 1992
Robert Dusic 1993
Kent Henriksson 1995
Andreas Ydreborg 1995
Magnus Svensson 2001
Fredric Fendrich 2014

GRÖNA LEGENDARER HERR (MINST 300 TÄVLINGSMATCHER)

Göte Lindstrand
Karl Simonsson
Sonny Nordquist
Anders Wendel
Carl-Pether Gustafsson
Göran Johannesson
Lars-Erik Andersson
Ulf Lantz
Bo Andersson
Mats Bjerenius
Thomas Arnklint
Willy Fendrich
Mikael Andersson
Mats Thorsén
Robert Dusic
Kent Henriksson
Andreas Ydreborg
Magnus Svensson
Fredric Fendrich
Tommy Thelin
Jesper Svensson



G-MANS MINNESFOND OCH GRÖNA HJÄLTAR HERR & DAM

"G-Mans" minnesfond

1999 Thomas Svensson
2000 Jan Holmkvist
2001 Magnus Sandh
2002 Rune Blomquist
2004 Ulf Sandberg
2005 Torsten Nyquist
2006 Mikael Andersson
2007 Peter Molin
2008 Stefan Jörgensen
2009 Johan Eklind
2010 Jimmy Thelin
2011 Helena Edvardsson
2012 Stefan Oscarsson
2013 Ingemar Hansson
2014 Kazem Seif
2015 Kjetil Johansen
2016 Carl Wredenberg
2017 Stefan Nilsson
2018 Moa Nilsson Dalsjö
2019 Andreas Andersson
2020 Mustafa Ismail
2021 Jörgen Nordborg
2022 Dennis Thorsén
2023 Christian Malki
2024 Stefano Silva
2024 Andreas Andersson
2025 Bajram Asllani

Gröna hjältar herr (minst 200 tävlingsmatcher)

Göte Ståhl
Bertil Samuelsson
Ivar Eidefjäll
Curt Svensson
Carl-Axel Svensson
Allan Broling
Olof Fridén
Rolf Fagerberg
Yngve Flink
Lars-Göran Plym
Jan Karlsson
Bernt Gustafsson
Arne Idebäck
Mats Malmberg
Gary Watson
Richard Joneman
Moaed Younan
Tom Siwe
Daryl Smylie

Gröna hjältar dam (minst 100 tävlingsmatcher)

Moa Boström
Julia Lindahl



DIREKTÖR GEORG BENÉRS VANDRINGSPRIS

Innehavare av Direktör Georg Benérs vandringspris:

Till årets pojkjunior:

1945 Sandberg Arne	1989 Isakson Petter
1946 Ljungvall Rolf	1990 Thorsson Mikael
1947 Sandberg Olof	1991 Persson Tommy
1948 Fridholm Rolf	1992 Frode Henrik
1949 Johansson Per-Olof	1993 Ulfhager Per
1950 Ebbes Conny	1994 Cosovic Fahredin
1951 Oskarsson Lars-Åke	1995 Olsson Örjan
1952 Gustavsson Kenneth	1996 Ucar Iskender
1953 Haverman Lennart	1997 Bergqvist Martin
1954 Wallin Roland	1998 Sandgren Ville
1955 Danielsson Bengt	1999 Svensson Anton
1956 Sandberg Karl	2000 Svensson Karl
1957 Sandberg Lars-Olof	2001 Kahmie Michel
1958 Karlsson Jan	2002 Dahlström Joacim
1959 Nordquist Sonny	2003 Petersson Oscar
1960 Fagerberg Rolf	2004 Fendrich Fredric
1961 Persson Jan	2005 Hansson Tomas
1962 Wendel Anders	2006 Blomkvist David
1963 Johannesson Göran	2007 Ritheim Jesper
1964 Bergman Bruno	2008 Svensson Jesper
1965 Carlsson Roger	2009 Bernholtz Philip
1966 Andersson Lars-Erik	2010 Hrgota Branimir
1967 Lundell Torbjörn	2011 Cajtoft Anton
1968 Andersson Boine	2012 Serghini-Idrissa Joel
1969 Idebäck Lars	2013 Dimitrijevic Simon
1970 Ribendahl Claes	2014 Tegebäck Markus
1971 Gustavsson Bernt	2015 Jukovic Mihad
1972 Andersson Leif	2016 Fägerhag Adam
1973 Arnklint Thomas	2017 Eek Lukas
1974 Samuelsson Peter	2018 Gemheden Adam
1975 Berntsson Kenneth	2019 Strandsäter Daniel
1976 Fendrich Willy	2020 Nordström Elias
1977 Ekman Thomas	2021 Johansson Erik
1978 Lehtmetts Marti	2022 Eriksson Arvid
1979 Rogbring Lars	2023 Isaksson Måns
1980 Rosell Mikael	2024 Uka Agon
1981 Svensson Torbjörn	2025 Andersson Romeo
1982 Andersson Mikael	
1983 Jankovic Ante	
1984 Thorsén Mats	
1985 Carlsson Mats	
1986 Pettersson Henrik	
1987 Ydreborg Andreas	
1988 Rydh Jonas	



LARS ÅKE LAGRELLS VANDRINGSPRIS

Innehavare av Lars Åke Lagrells vandringspris:

Till årets flickjunior:

2020 Johansson Daniela

2021 Svensson Paulina

2022 Gecer Ela

2023 Rydh Hilda

2024 Wiberg Leja

2025 Edenholtm Moa

